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Polska-Miechéw: Urzadzenia medyczne
2023/S 212-670143

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital $w. Anny w Miechowie
Adres pocztowy: ul.Szpitalna 3
Miejscowos¢: Miechow

Kod NUTS: PL214 Krakowski

Kod pocztowy: 32-200

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Anita Marczewska
E-mail: przetargi@szpital.miechow.pl

Tel.: +48 413820308

Faks: +48 413820342

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://www.szpital.miechow.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl/szpital_miechow

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ drogg elektroniczng za
posrednictwem: www.platformazakupowa.pl/szpital_miechow

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Zamawiajacy publiczny/Jednostka sektora finanséw publicznych/organ wtadzy publicznej/SPZOZ
Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia
[1.1.1)  Nazwa:
Dostawa zestawu do echobronchoskopii i videobronchoskopii (EBUS) na potrzeby Szpitala $w. Anny w
Miechowie - powtdrka.
Numer referencyjny: 25/PN/2023
1.1.2)  Gtéwny kod CPV
33100000 Urzadzenia medyczne
1.1.3) Rodzaj zaméwienia
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I1.1.4)

I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa zestawu do echobronchoskopii i videobronchoskopii (EBUS) na
potrzeby Szpitala $w. Anny w Miechowie. Szczeg6towy opis przedmiotu zamoéwienia zawiera OPZ, stanowigcy
Zatacznik nr 5 do SWZ.

Szacunkowa catkowita wartos¢é

Informacje o czes$ciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV

33100000 Urzadzenia medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL214 Krakowski

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Szpital sw. Anny w Miechowie

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamodwienia jest dostawa zestawu do echobronchoskopii i videobronchoskopii (EBUS) na
potrzeby Szpitala sw. Anny w Miechowie. Szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia zawiera OPZ, stanowigcy
Zatgcznik nr 5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40 %

Cena - Waga: 60 %

Szacunkowa wartosé

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Okres w dniach: 28

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

11.1)
1.1.1)

111.1.2)

Warunki udziatu

Zdolnosé do prowadzenia dziatalnosSci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krotki opis warunkow:

Tak jak w SWZ

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

Tak jak w SWZ
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111.1.3)

111.2)
1.2.2)

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

Tak jak w SWZ

Warunki dotyczace zaméwienia

Warunki realizacji umowy:

Tak jak w SWZ

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Procedura przyspieszona

Uzasadnienie:

Zamawiajacy zdecydowat sie zastosowacé art. 138 ust. 2 pkt 2 w przeprowadzeniu postepowania przetargowego
na ,Dostawa zestawu do echobronchoskopii i videobronchoskopii (EBUS) na potrzeby Szpitala sw. Anny w
Miechowie - powtdrka.”. Pilna potrzeba udzielenia zamowienia i skrocenie terminu skladania ofert wynikaja m.in.
z koniecznosci wykorzystania i rozliczenia przyznanego dofinansowania z dotacji celowej ze srodkéw budzetu
Wojewddztwa Matopolskiego na pomoc finansowag udzielong Powiatowi Miechowskiemu.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie
Informacje administracyjne

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skitadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w kté6rym oferent bedzie zwigzany ofertg
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 13/02/2024

Warunki otwarcia ofert

Data: 16/11/2023

Czas lokalny: 10:15

Miejsce:

Platforma Zakupowa prowadzonego postepowania

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1) Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie
VI.3) Informacje dodatkowe:
V1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
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V1.4.4)

VL.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
30/10/2023
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